TODOS OS SANTOS, A FIM DE CUSTEAR 
AS DESPESAS COM GASTOS DE 

COMBUSTÍVEIS. 

Considerando que o Distrito de Todos os Santos, localizado 
no interior do município de Guarapari, está a 60 km de distância da cidade, e 
possui, aproximadamente 1.130 (um mil e cento e trinta) habitantes. Sendo, ainda, 

em tal localidade, realizada a visitação sanitária de saúde, por 03 (três) agentes 
comunitários; 

Considerando que o Distrito de Todos os Santos, que faz 
parte integrante da zona rural do município de Guarapari, contêm no total 401 

(quatrocentos e uma) famílias, cuja visitação sanitária e de saúde é distribuída 
entre os 03 (três) agentes comunitários de saúde da seguinte forma: - Trindade, 

responsável por 125 famílias; Adriana, responsável por 157 família; Ledilma, 
responsável por 119 famílias;